s BELGIAN =2

EST.1B82

SAINT GHISLAIN 11/10/2020 - Startorde - Ordre de départ

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN Aspiranten

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE Aspirants

MEISJES/FILLES 12 JAAR/ANS
10:30:00
10:30:30
10:31:00
10:31:30
10:32:00
10:32:30
10:33:00
10:33:30
10:34:00
10:34:30

MEISJES/FILLES 13 JAAR/ANS
10:37:00
10:37:30
10:38:00
10:38:30
10:39:00
10:39:30
10:40:00
10:40:30
10:41:00
10:41:30
10:42:00
10:42:30
10:43:.00
10:43:30
10:44.00
10:44:30
10:45:00
10:45:30

MEISJES/FILLES 14 JAAR/ANS
10:47:00
10:47:30
10:48:00
10:48:30
10:49:00
10:49:30
10:50:00
10:50:30
10:51:00
10:51:30
10:52:00
10:52:30
10:53:00
10:53:30
10:54:00
10:54:30
10:55:00
10:55:30
10:56:00
10:56:30
10:57:00
10:57:30
10:58:00

10 VANDE MOORTEL Cara
9 VAN LIER Noa

8 TORDEURS Frauke

7 POLOME Louise

6 LEMMENS Melanie

5 JANSSENS Jolien

4 FIVE Laura

3 DE WINTER Eline

2 DE TANT Lotte

1 DE GEEST Lore

58 VRIJDERS Fien

57 VRANKEN Julie

56 VANDENDIJCK Noor
55 VAN RAEMDONCK Hayley
54 VAN BOMMEL Alana
53 SCHEPERS Bo

52 RAMON Perrine

51 MICHIELSEN Jilke
50 LAURIJSSEN Sanne
49 HAUTECLAIR Emilie
48 DRUART Marie

47 DE GOLS Finne

46 DE CLERCQ Phebe
45 DE BUYSSER Auke
44 CONINCKX Amber
43 BOONS Lieze

42 BAUTERS Zoé

41 BARTELS Kaylani

113 WILLEMS Lore
112 WANNEZ Domitilla
111 VLYMINCK Julie
110 VIERSTRAETE Luca
109 VANHENDEN Britt
108 VANDOORNE Hanne
107 VAN WETTERE Nanoi
106 VAN SINAEY Gunne
105 VAN PELT Emma
104 VAN DER TAELEN Kiana
103 VAN DE VYVER Fleur
102 VAN BUYNDER Eve
101 SZEKELY Emma
100 SPIES Flavie

99 SLOSSE Evi

98 SEYNAVE llken

97 SANTRAINE Léonie

96 RAMAEKERS Jill

95 PELGRIMS Chiara

94 OBSOMER Maélle

93 OBSOMER Janelle

92 LIESSE Luca

91 HEREMANS Ella

ZIJ AAN ZIJN PROJECT

WK NOORD-WEST-BRABANT
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

PMC CYCLING

BMX DENNENTEAM

ACROG - TORMANS BALEN BC
WAC TEAM

BMX - HALLE
PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES

WK NOORD-WEST-BRABANT
BRAIN? OLYMPIA TIENEN
ACROG - TORMANS BALEN BC
ZIJ AAN ZIJN PROJECT

ZIJ AAN ZIJN PROJECT

MAES CT GLABBEEK

CYCLO CLUB ARMENTIEROIS

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

WAC TEAM

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

WK NOORD-WEST-BRABANT

TOP GEAR BMX VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
ZIJ AAN ZIJN PROJECT

MAES CT GLABBEEK

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES

ZIJ AAN ZIJN PROJECT

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ZIJ AAN ZIJN PROJECT
GAVERZICHT-BE-OKAY

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ZIJ AAN ZIJN PROJECT
FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
JONGE RAKKERS VOLLEZELE

ISOREX CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
CRELAN-IKO

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
GAVERZICHT-BE-OKAY

VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM

CYCLO CLUB ARMENTIEROIS

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
MAES CT GLABBEEK

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
ACROG - TORMANS BALEN BC

MAES CT GLABBEEK

CYCLING




10:58:30
10:59:00
10:59:30
11:00:00
11:00:30
11:01:00
11:01:30
11:02:00
11:02:30
11:03:00

90 EXPEELS Laerke

89 EERAERTS Marieke

88 DIERICK Senna

87 DEBAELE Elena

86 DE SCHOESITTER Shanyl
85 DE RAEDEMAEKER Alexe
84 DE MOL Imke

83 DE CEULAER Katrijn

82 CORVERS Anna

81 COLLIE Zoé

JONGENS/GARCONS 12 JAAR/ANS

11:07:00
11:07:30
11:08:00
11:08:30
11:09:00
11:09:30
11:10:00
11:10:30
11:11:00
11:11:30
11:12:00
11:12:30
11:13:00
11:13:30
11:14:00
11:14:30
11:15:00
11:15:30
11:16:00
11:16:30
11:17:00
11:17:30
11:18:00
11:18:30
11:19:00
11:19:30
11:20:00
11:20:30
11:21:00
11:21:30
11:22:00
11:22:30
11:23:00
11:23:30
11:24:00
11:24:30
11:25:00
11:25:30
11:26:00
11:26:30

40 WAUTELET Grégoire
39 WARRANT Thibaut
38 TECHEUR Bjarni
37 STEVENS Ryan
36 SOBKOWIAK Noa
35 PETILLON Valentin
34 MAURY Diego
33 MAECK Augustin
32 HONNAY Enzo
31 HELLIN Come
30 DISPA Clément
29 DESSART Sacha
28 CARDINAL Florent
27 VERGALLE Tille
26 VANDENDORPE Jelle
25 DESREUMAUX Juul
24 DERDAELE Maxim
23 DEKEYSER Alexander
22 DE BACKER Rune
21 COTTIGNIES Kyano
20 WIERINCKX Mateo
19 OLIVIERS Siebe
18 DRESSELAERS Milan
17 DELIMONT Arnaud
16 DE VALCK Sune
15 VAN DEN BERGHE Dylan
14 ROELS Dima
13 KEPPENS Mauro
12 FLAMEZ Danté
11 DE WAELE Mathis
10 DE NUL Giel
9 BOGAERT Matthias
8
7 LAMBERT Cédric
6 HULSMANS Ferre
5 VERDONCK Thomas
4 VAN DIJCK Axel
3 STAPPAERTS Jari
2 CORSUS Lars
1 BRABANTS Senne

JONGENS/GARCONS 13 JAAR/ANS

11:30:00
11:30:30
11:31:00
11:31:30
11:32:00
11:32:30
11:33:00

100 VIVIER Matthias
99 VANDERGUCHT Mathis
98 TOUSSAINT Sylvain
97 THOMAS Lucien
96 SCHIRRMEISTER Robin
95 PIEDBOEUF Tom
94 LUCAS Louis

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

ZIJ AAN ZIJN PROJECT

ZIJ AAN ZIJN PROJECT

DAVO - KZLWC
PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES

AA DRINK YOUNG LIONS
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

ZIJ AAN ZIJN PROJECT

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
Sprint 2000 Charleroi

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

CYCLO CLUB ARMENTIEROIS

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

SUPER BIKERS ECOLE VTT

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

KVC NOORDZEEMEEUW

ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
BRAIN? OLYMPIA TIENEN

BRAIN? OLYMPIA TIENEN

BRAIN? OLYMPIA TIENEN

BRAIN? OLYMPIA TIENEN

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

VANDERVURST CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ATB KEMPEN

YOUNG CYCLING TALENT D&D
INDIVIDUEEL (provincie Antwerpen)
YOUNG CYCLING TALENT D&D
ACROG - TORMANS BALEN BC

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
SER'VELO TEAM

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
VELO CLUB ARDENNES

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE



11:33:30
11:34:00
11:34:30
11:35:00
11:35:30
11:36:00
11:36:30
11:37:00
11:37:30
11:38:00
11:38:30
11:39:00
11:39:30
11:40:00
11:40:30
11:41:00
11:41:30
11:42:00
11:42:30
11:43.00
11:43:30
11:44.00
11:44:30
11:45.00
11:45:30
11:46:00
11:46:30
11:47:.00
11:47:30
11:48:00
11:48:30
11:49:00
11:49:30
11:50:00
11:50:30
11:51:00
11:51:30
11:52:00
11:52:30
11:53:00
11:53:30
11:54:00
11:54:30
11:55:00
11:55:30
11:56:00
11:56:30
11:57:00
11:57:30
11:58:00
11:58:30
11:59:00
11:59:30

93 LOY Oscar

92 LIEGEOQIS Thibault

91 KEMPENEERS Jarne
90 FRISSCHEN Rémi

89 FAEMS Felix

88 DUBOIS Yanis

87 DOYEN Tim

86 DELCOMMUNE Jules
85 DEGREEF Kyan

84 CLAISSE Edouard

83 CARDINAL Nathan

82 ARNOULD Théo

81 VANSPEYBROUCK Emile
80 PLASMAN Briek

79 PEETERS Thor

78 LOUAGIE Matti

77 GORE Quentin

76 FEYS Devlin

75 DURIE Zeno

74 DECEUNINCK Cédric
73 CARETTE Tristan

72 BRUYNOOGHE Mathis
71 BELPALME Céleste
70 VANSTEENKISTE Maxime

69 VAN GOIDSENHOVEN Wannes

68 PELGRIMS Keano

67 GEENS Keano

66 FEYAERTS Thor

65 DANCKAARTS Xander
64 CAUTAERTS Senne
63 VAN DER VURST Kobe
62 VAN DAMME Thibaut
61 VAN CANNEYT Siebe
60 LAUREYS Fons

59 HOORENS Maurice

58 HELIN Jul

57 DE ZUTTER Toon

56 DE WACHTER Mattis
55 DE MEESTER Oskar
54 DE BACKER Tygho

53 BUELENS Tiemen

52 BAECK Lowie

51 VANDEN WIJGAERT Matteo
50 MATHIJS Siemen

49 CONINCKX Noah

48 VERBEECK Tuur

47 VAN ROOST Lars

46 SEBRECHTS Daan

45 HUYCH Lenn

44 HENS Mateo

43 HANNES Kamiel

42 DE NAEYER Siebe

41 AERTS Toon

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VELO CLUB ARDENNES

CYELO

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
DANNYJI CYCLING TEAM

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
KVC NOORDZEEMEEUW

DAVO - KZLWC

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERTEAM IEPER

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

AA DRINK YOUNG LIONS

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VANDERVURST CYCLING TEAM

RUDYCO CYCLING TEAM

KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
INDIVIDUEEL (provincie Limburg)

DAVO - KZLWC

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
YOUNG CYCLING TALENT D&D

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

ACROG - TORMANS BALEN BC

TEAM KEMPEN

WAC TEAM



